
ISTITUTO SUPERIORE STATALE “B. BELOTTI” 
ISTI TU TO TECNICO COMM ERCI ALE  

AM M I N I S T RA ZI O N E  F I N A N ZA  E  MA RK E T I N G  

RE L A Z I ON I  I N T E RN A ZI O N A L I  P E R  I L  MA RK E T I N G  

S I S T E M I  IN F O RM A T I V I  A Z I E N D A L I  

L ICEO DELLE  SC IENZE  UM ANE  

OP Z I O N E  E C ON O M I C O  S OC I A L E  -  CU RV A T U RA  G I U R I D I C O IN T E RN A ZI O N A L E  

SEZIO NE SCUOL A IN  OSPE DALE  

Via Azzano 5 - 24126 Bergamo ♦ Tel 035.31.30.35 ♦ Cod. mecc.: BGIS039007 ♦ C.F.: 95235170164 

Sito Web: www.istitutobelotti.gov.it  -  Email: belotti@istitutobelotti.gov.it - Pec: bgis039007@pec.istruzione.it 
Prot. n.          Bergamo,  

Oggetto:    Progetto PON  10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-215. Avviso prot. n.2669 “Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “per lo sviluppo del 

pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

cittadinanza digitale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.2A “Competenze di base”. AVVIO DEL 

PROGETTO 

 Codice CUP:J17I17000520007 
 

 
IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso prot. 2669 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 

pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività 

digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 -. Azione 10.2.2. sottoazione 

10.2.2A “Competenze di base”; 

Vista  la nota prot. n. AOODGEFID/28236 del 30/10/2018 con la quale la Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “A scuola di competenze 

digitali” – codice 10.2.2A- FdRPOC-LO-2018-215 proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a Euro 10.164,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129 del 18 novembre 2018 – Art. 2 comma 3; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 23/01 del 14/12/2018 con la quale è 

approvata la variazione al programma annuale; 

Visto il rilascio del Codice CUP del progetto e la sua regolare validazione al portale del 

Sistema Informativo Fondi (SIF2020); 

 
DISPONE 

 

L’avvio formale e la realizzazione del seguente progetto:  
 

Sotto 

azione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del progetto 

10.2.2A 
10.2.2A-FdRPOC-

LO-2018-215 

“A scuola di 

competenze digitali –A 

scuola di coding -  

€ 10.164,00 

Approvato con nota 

prot.  n. 28236 del 

30/10/18 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giovanni Carlo Vezzoli  




		2020-01-22T12:24:12+0100
	VEZZOLI GIOVANNI CARLO


		2020-01-22T12:42:27+0000
	VEZZOLI GIOVANNI CARLO




